平成３０年１月
お 得 意 様 各 位

製本糊『プラナトール１,０５ｋｇ』価格変更のお願い

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の件でございますが、長年ご愛顧を賜っております『プラナトール１,０５ｋｇ・白』

ですが、輸入元より次回仕入より大幅な値上通知がございました。

値上の詳細な理由につきましては、いまだ不明ですが誠に不本意ではございますが下記の通り価格

改定を実施致したく、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、『５,５ｋｇ・白』につきましては、今回値上の連絡がなく従来とおりの価格にて販売をさせて

いただきます。

敬　具

記

ワ 　カ 　ホ 　シ　 株　 式 　会 　社

価格改定実施日　現在の在庫がなくなり次第順次

対象製品：プラナトール１,０５ｋｇ・白

プラナトール５,５０ｋｇ・白に価格変更はございません

詳細につきましては営業担当にお問い合わせ下さい。

プラナトール

品　　名 規　　格 単　　位

１　 本１,０５ k g

新税込価格 旧税込価格 ロ  ッ  ト

１　　本￥　６,４８０ ￥　４,８６０

新本体価格 旧本体価格

￥　６,０００ ￥　４,５００

プラナトール

品　　名 規　　格 単　　位

１　 本５,５０ k g

税 込 価 格 ロ  ッ  ト

１　　本￥２０,５２０

本 体 価 格

￥１９,０００

本 　社 東京都文京区水道１-８-８赤嶺ビル１F